
 
__________________________________________________________________________________ 
 

 
PRESUPUESTO ANUAL 2023 

 

 

 

 

 
RESUMEN DE LA CUENTA DE RESULTADOS  

PREVISIONAL DE LA SOCIEDAD EJERCICIO 2023 
Aprovisionamientos 
Gastos de personal 
Dotaciones para amortización del inmovilizado 
Dotaciones provisión insolvencias 
Otros gastos de explotación 

1.257.115,36 
539.800,26 
250.754,37 

53.676,39 
221.021,46 

TOTAL COSTES DE EXPLOTACIÓN 
Resultado Financiero 
Resultado Extraordinario 
Impuesto de Sociedades 

2.322.367,84 
15.140,98 
73.116,21 
11.971,59 

COSTES SERVICIO AGUAS DE MONTILLA 2.422.596,62 


