

PRESUPUESTO ANUAL 2023

RESUMEN DE LA CUENTA DE RESULTADOS PREVISIONAL DE LA SOCIEDAD EJERCICIO 2023	
Aprovisionamientos	1.257.115,36
Gastos de personal	539.800,26
Dotaciones para amortización del inmovilizado	250.754,37
Dotaciones provisión insolvencias	53.676,39
Otros gastos de explotación	221.021,46
TOTAL COSTES DE EXPLOTACIÓN	2.322.367,84
Resultado Financiero	15.140,98
Resultado Extraordinario	73.116,21
Impuesto de Sociedades	11.971,59
COSTES SERVICIO AGUAS DE MONTILLA	2.422.596,62